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Yrittämällä pärjää, kun luottaa osaamiseensa

Kuin koivu, joka kivenraosta sinnikkäästi valoa kohti kasvaa. Sellainen on yrittäjä. Uudestaan ja 
uudestaan keksii tapoja mennä eteenpäin, yrittäen löytää oman tiensä valoon. Kaikista ei sille tiel-
le ole. Mutta toisille se sopii. Kun saa tehdä sitä, minkä omakseen tuntee, ei se oikeastaan työltä 
tunnu vaan elämäntavalta. Mielenkiintoiselta polulta, jossa nurkan takaa ilmaantuu aina uusia ja 
kiinnostavia mahdollisuuksia. 

Luovan työn tekijöitä on joskus moitiskeltu itsekkäiksi oman tien kulkijoiksi. Kyse on ennemmin-
kin nöyryydestä saada toteuttaa itseään ja välttämättömästä uskosta siihen, mitä tekee. Pienyrit-
täjälle se on ainoa tapa selviytyä eteenpäin: jos et itse usko tekemiseesi, niin ei siihen usko kukaan 
muukaan. Usein, ja etenkin yrittäjyyden alkuvaiheissa, yrittäjä on aika yksin yrittäjyytensä kans-
sa. Silloin vain vahva ja intuitiivinen usko omaan tekemiseen vie eteenpäin. 

Täällä Käpylässä on paljon pienyrittäjiä, eri alojen taiteilijoita ja luovan työn tekijöitä. Heitä yhdis-
tää tekemisen ainutkertaisuus: jokainen työ on aina uusi ja erilainen. Se vaatii tekijältään uudis-
raivaajaluonnetta ja uskallusta hypätä tuntemattomaan. Sieltä, epävarmuusrajan toiselta puolen, 
löytyy usein suurin vahvuus ja luovuus. Kun uskaltaa heittäytyä  pois perusturvan pyörästä ja 
huomaa, ettei putoakaan mistään eikä mihinkään, saattaakin avautua aivan uudenlaisia mahdol-
lisuuksia. Uusien voimavarojen löytäminen itsestä ja onnistumisen ilo palkitsee monin verroin 
uskaltamisen. 

Huoli huomisesta, yrittäjyyden riskit ja epävarmuuden sietäminen ovat varmasti samat kaikilla 
yrittäjillä, mutta ehkäpä Käpylässä ystävällinen, viihtyisä ja rauhallinen ympäristö sekä pienen 
paikkakunnan yhteisöllisyys loiventavat epävarmuutta ja rauhoittavat mieltä. 

Monesti pienyrittäjillä yhdistyy työ ja vapaa-aika ja sanotaankin, että yrittäjä ei laske työtun-
tejaan – koska ne eivät riitä. Mutta oikeammalta tuntuu tehdä työtä työn itsensä vuoksi eikä 
suorittaa päiväänsä täyttämällä läsnäolovelvoitetta työtunneilla. Näinä aikoina, jolloin työntekijä 
kulutetaan loppuun yksipuolisesti vaatimalla ja sitouttamalla tulosvastuuseen, on yrittäjällä  
vapaus luoda itselleen oma tapansa toimia ja työskennellä. Kun on tekemisen ilo, niin silloin usein 
menestystäkin tulee. 
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